



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Låsegruppen Danmark ApS

Munkehatten 1 A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 89 95 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tom Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Låsegruppen Danmark ApS
Munkehatten 1 A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 89 95 71
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Prior Klindt, Formand
Tom Nørgaard, Bestyrelsesmedlem
John Berg Jensen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Tom Nørgaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udskiftning og etablering af låsesystemer og adgangskontrolanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980.044 kr. mod 2.537.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.442 kr. mod 380.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.980.044	2.537.508
2 Personaleomkostninger	-1.749.957	-1.997.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.644	-31.156
Driftsresultat	207.443	509.152
Øvrige finansielle omkostninger	-17.101	-19.383
Resultat før skat	190.342	489.769
Skat af årets resultat	-46.900	-109.138
Årets resultat	143.442	380.631
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	180.000	228.000
Overføres til overført resultat	0	152.631
Disponeret fra overført resultat	-336.558	0
Disponeret i alt	143.442	380.631



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.224	24.950
4	Indretning af lejede lokaler	26.626	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.850</u>	<u>24.950</u>
5	Deposita	36.469	36.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.469</u>	<u>36.469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.319</u>	<u>61.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.520.461</u>	<u>1.442.903</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.520.461</u>	<u>1.442.903</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.360	856.734
	Udsudte skatteaktiver	8.962	8.753
	Andre tilgodehavender	277	3.612
	Tilgodehavender i alt	<u>584.599</u>	<u>869.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>208</u>	<u>300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.105.268</u>	<u>2.312.302</u>
	Aktiver i alt	<u>2.171.587</u>	<u>2.373.721</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Overført resultat	8.671	345.229
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	228.000
	Egenkapital i alt	<u>788.671</u>	<u>1.173.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	379.768	45.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.864	612.315
	Selskabsskat	31.109	87.404
	Anden gæld	430.175	455.737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.916</u>	<u>1.200.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.916</u>	<u>1.200.492</u>
	Passiver i alt	<u>2.171.587</u>	<u>2.373.721</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Gager, andre	1.555.933	1.843.550
Gager (pers.omk.) 1	-81.416	-82.346
Refunderede sygedagpenge, andre	0	-36.065
Andre omkostninger til social sikring	275.439	272.061
	<u>1.749.956</u>	<u>1.997.200</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.474.518	1.725.139
Andre omkostninger til social sikring	275.439	272.061
	<u>1.749.957</u>	<u>1.997.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	474.748	474.748
Kostpris 31. december 2019	<u>474.748</u>	<u>474.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-449.798	-427.736
Årets afskrivninger	-21.726	-22.062
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-471.524</u>	<u>-449.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.224</u>	<u>24.950</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	36.370	36.370
Tilgang i årets løb	27.544	0
Kostpris 31. december 2019	63.914	36.370
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-36.370	-27.279
Årets afskrivninger	-918	-9.091
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-37.288	-36.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	26.626	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	36.469	36.469
Kostpris 31. december 2019	36.469	36.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	36.469	36.469
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	600.000	600.000
	600.000	600.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	345.229	192.598
Årets overførte overskud eller underskud	-336.558	152.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	8.671	345.229



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	228.000	180.000
Udloddet udbytte	-228.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>228.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>228.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og dirtsmidler, varelager, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.


